泉州市德丽佳环保制品有限公司年产腻子粉30000吨项目环境影响评价

第一次信息公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》、环保部《关于印发建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）的通知》、以及福建省环保厅转发文件的有关规定要求，现将本项目有关信息公示如下：
（一）建设项目概况
泉州市德丽佳环保制品有限公司年产腻子粉30000吨项目位于福建省南安市省新镇扶茂岭工业区，由泉州市德丽佳环保制品有限公司投资建设。项目总投资500万元，租用厂房总建筑面积1000㎡，进行腻子粉的生产，可年产腻子粉30000吨。

（二）主要环境影响及预防或减轻不良影响的对策和措施

1、水环境影响：
项目无生产废水，生活污水经处理达标后通过市政污水管网排入南安市污水处理厂统一处理，对周围水环境影响很小。
 2、大气环境影响：
项目生产过程中主要为各种粉状物料在封闭的混合搅拌机中进行混合搅拌，存在少量粉尘以无组织形式排放，对周围大气环境影响很小。
3、噪声环境影响：
项目噪声主要为机械设备运行过程中产生的机械噪声，经厂房隔声及自然衰减后，厂界噪声达标排放，对周围环境影响很小。
4、固体废物：

项目职工生活垃圾集中收集后，由当地环卫部门统一清运；一般固废出售给相关物资回收单位；项目固体废物采取上述措施治理后，对周围环境影响不大。
（三）建设项目的建设单位的名称和联系方式
建设单位：泉州市德丽佳环保制品有限公司
单位地址：福建省南安市省新镇扶茂岭工业区
联系人：江先生

联系电话：15860522217
（四）征求公众意见的主要事项
了解项目周边人员对项目建设的支持态度、项目建设对环境影响的看法及接受程度、项目环境保护措施具体要求以及其它方面的意见和建议。
（五）公众提出意见的主要方式
公众提出意见的期限：2021年6月22日至2021年6月28日。
公众提出意见的方式：个人和单位可通过信函、现场拜访等方式，向建设单位提出对该项目建设的意见和建议。以个人名义提出的，要求签署本人真实姓名联系方式；以单位名义提出的，应加盖单位公章。
建设项目环境影响评价公众意见表
填表日期          年   月   日
	项目名称

	一、本页为公众意见

	与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见（注：根据《环境影响评价公众参与办法》规定，涉及征地拆迁、财产、就业等与项目环评无关的意见或者诉求不属于项目环评公参内容）
	（填写该项内容时请勿涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私等内容，若本页不够可另附页）

	二、本页为公众信息

	（一）公众为公民的请填写以下信息

	姓   名

	身份证号

	有效联系方式

（电话号码或邮箱）

	经常居住地址

	是否同意公开个人信息

（填同意或不同意）
	（若不填则默认为不同意公开）

	（二）公众为法人或其他组织的请填写以下信息

	单位名称

	工商注册号或统一社会信用代码

	有效联系方式

（电话号码或邮箱）

	地    址

	注：法人或其他组织信息原则上可以公开，若涉及不能公开的信息请在此栏中注明法律依据和不能公开的具体信息。